11/11/2019 E-mail de Cadmara de Vereadores do Municipio de Assis - Convite Audiéncia Publica

Legislativo Elenice <elenice@camaraassis.sp.gov.br>

Convite Audiéncia Publica
1 mensagem

CMAssis - Elenice <elenice@camaraassis.sp.gov.br> 11 de novembro de 2019 09:50
Para: Libras <biancaelaura@gmail.com>, Vereador Alexandre Cobra <alexandre@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador
André Gongalves Gomes <andreborracha@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Carlos Alberto Binato
<cbinato@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Claudecir <claudecir@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Célio Francisco
Diniz <celiodiniz@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Eduardo de Camargo Neto <camarguinho2006@gmail.com>,
Vereador Francisco de Assis da Silva <chicopanela@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Joao da Silva Filho - Timba
<timba@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Luis Remo Contin <bigode@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Nilson
Antonio da Silva <nilsonpavao@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Reinaldo Anacleto
<reinacleto@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Roque Vinicius <roquevinicius.adv@gmail.com>, Vereador Valmir
Dionizio <valmirdionizio@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Vinicius Guilherme Simili
<vinicius.simili@camaraassis.sp.gov.br>, Vereadora Elizete Mello da Silva <professoradede@camaraassis.sp.gov.br>,
emporiocustodioVendas@hotmail.com

Senhores Vereadores:

Encaminho o Convite da Audiéncia Publica a ser realizada:

Dia 19/11/19 (terga-feira)
Horéario: 19:00 hs no Plenario da Camara Municipal, onde sera discutido:

- Projeto de Lei n° 145/19
Estima a Receita e Fixa a Despesa do Municipio para o Exercicio de 2020.

Att.:

Departamento Legislativo
Elenice
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